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Metodologie şi eşantion

Ce? Populatia adulta, neinstitutionalizata folosind metoda CATI.

Intrebari legate de intenția de vot și subiecte recente.

Esantion 1500 interviuri. Esantion multistadial cluster, cu selectia

probabilistica a persoanelor. Esantionul a fost validat pe

baza datelor INSSE 2011 si recensamantul populatiei 2002.

Eroare tolerata 2,5%, la un nivel de probabilitate de 0,95.

Unde? Național

Cand? 11-12 noiembrie 2014
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VOT – Președinție (turul II)
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Victor Ponta
54%

Klaus Johannis
46%

Cu cine veti vota pentru functia de presedinte al Romaniei dintre 
urmatorii?
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Încredere în politicieni

44%

38%

36%

19%

Victor Ponta

Klaus Johannis

Călin Popescu Tăriceanu

Traian Basescu

Incredere multa si foarte multa
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